
 

Stránka 1 z 3 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle ust. § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo 

doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 ze dne 19. 4. 2022 

Žádost č. 1 ze dne 14. 4. 2022: 

Dotaz č. 1: 

Žádáme o doplnění údajů k předávacím stanicím: dimenze potrubí, dimenze armatur, tlakové 

řady, typy a rozsahy pojistných ventilů, výkony výměníků. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že v příloze č. 1 zadávací dokumentace (Technická dokumentace) jsou 

uvedeny požadované výkony jednotlivých kompaktních předávacích stanic, jakož i požadované 

vstupní parametry médií.  

Zadavatel zdůrazňuje, že v případě předmětné veřejné zakázky se jedná o veřejnou zakázku na 

dodávky, nikoli na stavební práce, což znamená, že zadavatel požaduje dodávku kompaktního 

výrobku tak, jak je v zadávacích podmínkách vymezeno.  

Zadavatel: 
C-Energy Planá s.r.o. 

se sídlem: Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí 

IČO: 251 06 481 

 
Veřejná zakázka: 

Předávací stanice pro konverzi Tábor 
 

nadlimitní veřejná zakázka (sektorového zadavatele) na dodávky zadávaná v otevřeném řízení 

dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (ZZVZ) 



 

Stránka 2 z 3 

Dotaz č. 2: 

Žádáme o výkazy výměr ve formátu XLS. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel odkazuje na odpověď na dotaz č. 1 v rámci tohoto Vysvětlení. 

Dodavatelé vyplní cenovou tabulku, která je přílohou č. 2 zadávací dokumentace.  

Dotaz č. 3: 

Žádáme o upřesnění a projektovou dokumentaci na úpravy MaR a elektro. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel s odkazem na předešlé odpovědi v rámci tohoto Vysvětlení uvádí, že se jedná 

o dodávku kompaktních předávacích stanic, přičemž každá stanice bude mít autonomní 

regulační systém, který bude součástí výrobku.  

Dotaz č. 4: 

Zadavatel požaduje živnostenský list v oboru "Technologická zařízení staveb", nebo v oboru 

který bude požadovanému oboru obsahově odpovídat. Bude dostačující doložit živnostenský 

list v oboru "vodoinstalatérství, topenářství" a "provádění staveb, jejich změn a odstraňování"? 

Případně prosím o uvedení jaké obory uznáte. 

Informace zadavatele: 

Zadavatel uvádí, že požaduje doložit oprávnění v oboru "Technologická zařízení staveb". Bližší 

podrobnosti jsou uvedeny v čl. 3.1 písm. b) zadávací dokumentace. 

Vysvětlení zadávací dokumentace z vlastního podnětu ze dne 19. 4. 2022 

Zadavatel pro zamezení jakýchkoli pochybností uvádí, že žádosti o vysvětlení je možné podávat 

způsobem uvedeným v čl. 1.6 zadávací dokumentace při dodržení lhůt uvedených v § 98 ZZVZ. 

 

 

 

 



 

Stránka 3 z 3 

V Plané nad Lužnicí dne dle elektr. podpisu 

 

 
C-Energy Planá s.r.o. 

Právně zastoupená MT Legal s.r.o., advokátní kancelář, na 
základě plné moci 

Mgr. Michaela Machálková 

(podepsáno elektronicky) 


		2022-04-19T16:35:34+0200




